中共太臟工大学委员会文件

校 党 〔2016〕9 3号

------------------------------------------ ★ 一 ----------------------

关于张福国等同志职务任免的通知

各基层党委、直属党总支：

经校党委常委会议 2016年 1 2月 2 日研究决定：

张福国同志任水利科学与工程学院党委书记；

韩振华同志任大数据学院党委副书记；

秦晓怀同志任图书信息党总支部书记（兼 )；

孙亚玲同志任教学实训党总支部书记（兼)。

免去：

韩振华同志的矿业工程学院党委副书记职务；

王永祯同志的直属单位党委书记职务。
(

特此通知

(此页无正文）

主题词：千 部 任 免 通 知

报：省委组织部、省高校工委

送：校党委常委

发：学校各有关单位

中共太原理工大学委员会办公室 2016年 12月 2 日印发

共印 8 0份

2